
17936 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

  

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E 
NATURALI 6 marzo 2018, n. 74 
D.D n 24 del 22/03/2017 “Avviso pubblico per l’accesso al sostegno economico del settore produttivo della 
mitilicoltura pugliese - Ex Art. 26, L.R. N. 1 Del 15/02/2016” 
APPROVAZIONE 1° ELENCO delle domande ammesse agli aiuti. 
Liquidazione delle somme a favore delle Ditte con DURC regolare. 

Il Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle Risorse Forestali e Naturali 

VISTI gli articoli 4 e 5 della L. R. n. 7 /97; 
VISTA la Deliberazione G.R. n. 3261 del 28/7/98; 
VISTI gli artt. 4 e 16 del D. Legs. 165/01; 

Sulla base dell’istruttoria espletata dal Funzionario Francesco Bellino (Responsabile P.O. “Raccordo Funzionale 
alle attività della Pesca”) dalla quale emerge quanto segue: 

Vista la Legge Regionale del 15 febbraio 2016, n.1 recante “Disposizioni per la formazione del bilancio di 
previsione 2016 e bilancio pluriennale 2016 - 2018 della Regione Puglia (Legge di stabilità regionale 2016)” 
che stabilisce, all’art. 26 “Disposizione di sostegno alla mitilicoltura”, di sostenere il settore produttivo della 
mitilicoltura assegnando, per l’esercizio finanziario 2017, una dotazione finanziaria, in termini di competenza 
e cassa, di euro 1 milione; 
Visti, in particolare: 
− Il comma 2 del citato articolo 26 il quale stabilisce che l’accesso al sostegno economico in questione sia 

regolato con apposito avviso pubblico, in cui siano specificati i requisiti soggettivi e oggettivi per ottenere 
il contributo, il suo ammontare nel massimo e i titoli di preferenza; 

− Il comma 3 del citato articolo, il quale assegna priorità all’esercizio dell’impresa in territori colpiti da 
fenomeni di inquinamento delle acque derivanti dalle attività industriali e la presenza di fenomeni stabili 
di surriscaldamento delle acque rispetto alle ordinarie condizioni di coltura; 

Vista la Determinazione, n 54 del 22/03/2017, del Dirigente della Sezione Gestione Sostenibile e Tutela delle 
Risorse Forestali e Naturali, con la quale è: 
− stato approvato l’Avviso Pubblico per l’accesso al sostegno economico del settore produttivo della 

mitilicoltura pugliese - ex art. 26, l.r. n.1 del 15/02/2016 pell’annata 2017; 
− stata effettuata la prenotazione di spesa sul capitolo 115035 “fondo di solidarietà della pesca e 

dell’acquacoltura “per la somma di € 500.000,00; 
− stata effettuata la prenotazione di spesa sul capitolo 115031” lnterventi regionali in favore dei produttori 

della pesca, dell’acquacoltura e delle acque interne.” per la somma di € 500.000,00; 
Vista la Determinazione, n. 283 del 29/11/2017, con la quale sono stati approvati gli elenchi delle domande 
non ricevibili, ammissibili, e non ammissibili; 
Vista la Determinazione, n. 351 del 21/12/2017, con la quale sono state impegnate le somme a favore delle 
ditte di cui al punto precedente; 
Visto il verbale del funzionario Francesco BELLINO incaricato di effettuare i controlli per la formazione della 
graduatoria e l’ammissibilità agli aiuti; 
Considerato che: dai controlli in loco relativi a verificare che le superfici in concessione ed oggetto di richiesta 
di aiuto, delle domande “ammesse” con Determinazione n. 283 del 29/11/2017, siano effettivamente e 
attualmente coltivate a mitilicoltura (punto 3 del bando) è emerso che delle 67 domande ammesse che: 

� 55 sono risultate effettivamente coltivate a mitili e che le superficie sono corrispondenti a quanto 
richiesto, indicate nell’Allegato A; ~ 

� 12 non sono risultate coltivate a mitili, e per alcuni non è stato possibile individuare limiti della 
concessione, indicate nell’Allegato B. 



17937 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

 

  

 

 

  

 
 

 

 

  

 
 

 
  

 

Considerato che i controlli sono stati effettuati nel periodo novembre 2017 - febbraio 2018, avanzato rispetto 
al bando, pertanto occorre effettuare ulteriori approfondimenti, anche con l’ausilio di foto aree realizzate 
nel periodo estate 2017, al fine di rilevare o meno l’attualità di coltivazione a mitili delle superficie delle 12 
domande di cui al punto precedente. 
Considerato che sono stati richiesti i DURC per tutte le ditte ammesse ai pagamenti degli aiuti di cui all’Allegato 
C, e per 15 di esse non è stato ancora rilasciato; 
Considerato che con la Determinazione, n. 351 del 21/12/2017 sono state impegnate le somme per pagare 
le domande ammesse. 
Ritenuto di dover procedere: 

� all’approvazione dell’elenco delle domande ammesse che hanno superato la fase istruttoria e sono 
ammissibili alla fase di liquidazione; 

� all’approvazione dell’elenco delle domande ammesse e che hanno bisogno di ulteriori approfondimenti 
istruttorie; 

� all’approvazione dell’elenco delle ditte ammissibili ai pagamenti con i rispettivi importi; 
� all’approvazione dell’elenco delle ditte ammesse ai pagamenti per le quali è stato rilasciato il DURC 

regolare; 
� alla liquidazione delle ditte ammesse ai pagamenti degli aiuti; 

Tutto ciò premesso, si propone di: 
� approvare dell’elenco delle domande ammesse che hanno superato la fase istruttoria e sono ammissibili 

alla fase di liquidazione, Allegato A; 
� approvare dell’elenco delle domande ammesse e che hanno bisogno di ulteriori approfondimenti 

istruttorie, Allegato B; 
� approvare dell’elenco delle ditte ammissibili ai pagamenti con i rispettivi importi, Allegato C; 
� approvare dell’elenco delle ditte ammesse ai pagamenti per le quali è stato acquisito il DURC regolare, 

Allegato D; 
� pagare e liquidare le ditte ammesse ai pagamenti degli aiuti di cui all’ Allegato D; 
� riservarsi di pagare e liquidare le altre ditte di cui all’Allegato C ad avvenuta acquisizione del relativo 

DURC regolare 

VERIFICA AI SENSI DEL D. Lgs. 196/03 
Garanzie alla riservatezza 

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/1990 in tema di accesso ai 
documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla riservatezza dei cittadini, secondo quanto 
disposto dal D. Lgs 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento 
regionale n. 5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 

ADEMPIMENTI CONTABILI 
Di cui al D.lgs. 118/2011 e successive modificazioni e integrazioni. 

Bilancio Autonomo 

Esercizio finanziario 2017 

C.R.A. - SPESA 64.04 

Capitolo di spesa 115031 “Interventi regionali in favore dei produttori della pesca, 
dell’acquacoltura e delle acque interne.” 

Impegno della spesa D.D.S. n 351 del 21/12/2017 

OGV 2553 

Missione 16 

Programma Titolo 2 



17938 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                 

 

 

 

 

  

 
 
 

  

 

 

 
 

 

Codice piano conto finanziario 1.04.03.99.999 

Importo da Pagare e liquidare € 333 064,62 

Causale dei pagamenti aiuti a favore delle Ditte, relative alle domande ammesse agli aiuti. 
D. D n 24 del 22/ 03/2017 “Avviso pubblico per l’accesso al sostegno 
economico del settore produttivo della mitilicoltura pugliese - Ex Art. 26, L. 
R. N. 1 Del 
15/02/2016” 

Creditore Ditte beneficiarie indicate nell’allegato D 

Dichiarazioni si attesta la compatibilità della predetta spesa con i vincoli di finanza 
pubblica cui è assoggettata la Regione Puglia ai sensi del comma 2 art. 9 
della Legge 102/2009; 

Dlgs. 14.03.2013 n. 33 Non ricorrono gli obblighi di cui agli articoli 26 e 27. 

L’obbligazione giuridica si è perfezionata nell‘anno 2018 e si procede liquidazione sui residui atteso che 
permangono le ragioni dell’impegno assunto con la D.D.S. n 351 del 21/12/2017. 

Dichiarazioni e/o attestazioni: 
� Trattasi d’intervento di sostegno istituzionale ovvero di spesa derivante da adempimenti Comunitari e 

Statali. 
� Trattandosi di finanziamento destinato ad obiettivi di sviluppo generale non connesso ad attività d’impresa è 

escluso dagli obblighi di cui all‘art. 3 della L. 136/2010 e s.m.i. riguardante la tracciabilità dei flussi finanziari 
della P.A. 

� Si attesta di aver acquisito, per il Beneficiario, il Documento Unico di Regolarità Contabile - DURC, ai sensi 
dell’art. 16/ bis, comma 10, della L 28/ 01/ 09 n. 2, e di averne verificato la validità (fino al 20/04/2018) 
giusta nota acquisita agli atti con prot. n. 1208 del 07/02/2018. 

� Si attesta di aver acquisito, per il Beneficiario, l’attestazione di non inadempiente ai sensi del D.P.R. 602/73, 
giusta nota acquisita agli atti con prot. n. 1287 del 08/02/2018. 

� Si attesta che, in ordine alle richieste di cui all’art. 91, del D.lgs. 159/2011 e ss.mm sulle informazioni 
antimafia, non sussistono obblighi in quanto l’importo non supera i limiti imposti. 

� Ricorrono gli obblighi di cui agli artt. n. 26 e 27 del D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33; 
� Esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati; 
� Ai sensi del comma 2 art. 9 legge 102/09 si attesta la compatibilità della predetta programmazione finanziaria 

con i vincoli di finanza pubblica cui è assoggettata la Regione Puglia. 
� Si dichiara che le relative iscrizioni trovano copertura negli accertamenti già precedentemente effettuati 

sulle corrispondenti iscrizioni in entrata e che permangono alla data odierna le ragioni di tali iscrizioni 
� Vista la L.R. n. 67 del 291217 “Disposizioni la formazione del bilancio di previsione 2018 e bilancio pluriennale 

2018-2020 della Regione Puglia (legge di stabilità 2018); 
� Vista la L.R. n. 68 del 291217 “Bilancio di previsione della Regione Puglia per l’esercizio finanziario 2018 

pluriennale 2018-2020” 
� Vista la DGR n. 38 del 18/01/2018; 
� L’operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica vigenti garantendo 

il pareggio di bilancio di cui alla L.R. n. 68/2017 ed il rispetto delle disposizioni di cui ai comma 465 e 
466 dell’articolo unico della Legge 232/2016 e ss.mm.ii. e del comma 775 dell’articolo unico della Legge 
205/2017. 

VISTO: di attestazione disponilità finanziaria del Dirigente della Sezione 
Dott. Luca LIMONGELLI 

Preso atto di quanto esposto in narrativa e che qui si intende integralmente riportato e ritenuto di dover 
provvedere in merito 

http:ss.mm.ii


17939 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

  

   

 
   

 
   

 
 
 

 
 

 
 
 

   
   
   

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE 
RISORSE FORESTALI E NATURALI 

DETERMINA

 1. di approvare dell’elenco delle domande ammesse che hanno superato la fase istruttoria e sono ammissibili 
alla fase di liquidazione, Allegato A;

 2. di approvare dell’elenco delle domande ammesse e che hanno bisogno di ulteriori approfondimenti 
istruttorie, Allegato B;

 3. di approvare dell’elenco delle ditte ammissibili ai pagamenti con i rispettivi importi, Allegato C;
 4. di approvare dell’elenco delle ditte ammesse ai pagamenti per le quali è stato acquisito il DURC regolare, 

Allegato D;
 5. di pagare e liquidare le ditte ammesse ai pagamenti degli aiuti di cui all’Allegato D;
 6. di riservarsi di pagare e liquidare le altre ditte di cui all’ Allegato C ad avvenuta acquisizione del relativo 

DURC regolare;
 7. Che il presente provvedimento: 

a) viene redatto in forma integrale e sarà conservato agli atti della Sezione; 
b) è composto da n. 6 facciate, tutte firmate e vidimate, dagli allegati: 

• A composto n. 3 facciate, firmate e vidimate, 
• B composto n. 1 facciate, firmate e vidimate; 
• C composto n. 2 facciate, firmate e vidimate; 
• D composto n. 1 facciate, firmate e vidimate; 

c) sarà pubblicato all’Albo di questa Sezione; 
d) sarà trasmesso in copia conforme al Segretariato della Giunta Regionale e all’Assessore Regionale alle 

Risorse Agroalimentari. 
e) sarà pubblicato nel Bollettino Ufficiale della Regione Puglia; 
f) sarà disponibile nel sito ufficiale della Regione Puglia www.regione.puglia.it; 
g) è adottato in originale. 

IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E 
TUTELA DELLE RISORSE FORESTALI E NATURALI 

Dott. Luca LIMONGELLI 

http:www.regione.puglia.it


17940 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                 

PUGLIA 
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E 
TUTELA DELL'AMBIENTE 

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE 
FORESTALI E NATURALI 

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI 
E BIODIVERSITA' 

Scheda Anagrafico Contabile Allegata Alla Determinazione Dirigenziale 

N.000-- 1L del d /03 /zo.,,i'? 
del Regi~lle Determinazioni 

Codice CIFRA: 036/D IR/2018/000 t ~ 
OGGETTO: D.D n 24 de l 22/03/2017 "Avviso pubb lico per l'accesso al sostegno 

economico del settore produtt ivo del la miti licoltura pugliese - Ex Art . 26, 

L.R. N. 1 Del 15/02/2016" 

APPROVAZIONE 1 ° ELENCO delle domande ammesse agli aiuti. 

Liquidazione delle somme a favore delle Ditte con DURC regolare. 

Bilancio Autonomo 
Esercizio finanziario 2017 
C.R.A. - SPESA 64.04 

Capitolo di spesa 115031 " Interventi r egionali in favore dei produttori 

della pesca, dell'acquacoltura e delle acque interne." 

Impegno della spesa D.D.S. n 351 del 21/12/20 17 

OGV 2553 
Missione 16 

Programma Titolo 2 

Codice piano conto 1.04.03.99 .999 

finanzi ario 

Importo da Pagare e € 333 064,62 I 
liquidare 

Cau sa le dei aiuti a favore delle Ditte, relative alle domand e ammesse 

pagamenti agli aiuti. D.D n 24 del 22/ 03/2017 "Avvi so pubblico per 

l' accesso al sostegno econom ico del settore produttivo 

dell a miti licoltura pugliese - Ex Art. 26, L.R. N. 1 Del 

15/02/2016" 

Creditore Ditte beneficiarie indicate nell'allegato Dl 

Dichiarazioni si attesta la comp atibilità dell a predetta spesa con i vincoli 

di finanza pubblica cui è assoggett ata la Regione Puglia ai 

sensi del comma 2 art. 9 della Legge 102/2009; 
✓ 

Non ricorrono gli obblighi di cui agli artico li 26 e 27. Dlgs. 14.03.2013 n. 33 

-, www.regione.puglia.it Pag. 1 di 2 



17941 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

PUGLIA 
DIPARTIMENTO AGRICOLTURA, SVILUPPO RURALE E 
TUTELA DELL'AMBIENTE 

SEZIONE GESTIONE SOSTENIBILE E TUTELA DELLE RISORSE 
FORESTALI E NATURALI 

SERVIZIO VALORIZZAZIONE E TUTELA RISORSE NATURALI 
E BIODIVERSITA' 

L'obbligazione giuridica si è perfezionata nell'anno 2018 e si procede liquidazione sui 

residui atteso che permangono le ragioni dell'impegno assunto con la D.D .S. n 351 del 

21/12/2017. 
Dichiarazioni e/o attestazioni : 

• Trattasi d'intervento di sostegno istituzionale ovvero di spesa derivante da 

adempimenti Comunitari e Statali . 

• Trattandosi di finanziamento destinato ad obiettivi di sviluppo generale non 

connesso ad attività d'impresa è escluso dagli obblighi di cui all'art. 3 della L. 

136/2010 e s.m.i. riguardante la tracciabilità dei flussi finanziari della P.A. 

• Si attesta di aver acquisito, per il Beneficiario, il Documento Unico di Regolarità 

Contabile - DURC, ai sensi dell'art. 16/bis, comma 10, della L. 28/01/09 n. 2, e di 

averne verificato la validità (fino al 20/04/2018), giusta nota acquisita agli atti con 

prot. n. 1208 del 07/02/2018. 

• Si attesta di aver acquisito, per il Beneficiario, l' attestazione di non inadempiente ai 

sensi del D.P.R. 602/73, giusta nota acquisita agli atti con prot. n. 1287 del 

08/02/2018. 

• Si attesta che, in ordine alle richieste di cui all'art. 91, del D.lgs. 159/2011 e ss .mm 

sulle informazioni antimafia, non sussistono obblighi in quanto l'importo non supera 

i limiti imposti . 

• Ricorrono gli obblighi di cui agli artt. n. 26 e 27 del D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33; 

• Esiste disponibilità finanziaria sui capitoli di spesa innanzi indicati; 

• Ai sensi del comma 2 art. 9 legge 102/09 si attesta la compatibilità della predetta 

programmazione finanziaria con i vincoli di finanza pubblica cui è assoggettata la 

Regione Puglia. 

• Si dichiara che le relative iscrizioni trovano copertura negli accertamenti già 

precedentemente effettuati sulle corrispondenti iscrizioni in entrata e che 

permangono alla data odierna le ragioni di tali iscrizioni 

• Vista la L.R. n. 67 del 291217 "Disposizioni la formazione del bilancio di previsione 

2018 e bilancio pluriennale 2018-2020 della Regione Puglia (legge di stabilità 2018); 

• Vista la L.R. n. 68 del 291217 "Bilancio di previsione della Regione Puglia per 

l'esercizio finanziario 2018 pluriennale 2018-2020" 

• Vista la DGR n. 38 del 18/01/2018; 

• L'operazione contabile proposta assicura il rispetto dei vincoli di finanza pubblica 

vigenti garantendo il pareggio di bilancio di cui alla L.R. n. 68/2017 ed il rispetto 

delle disposizioni di cui ai comma 465 e 466 dell'articolo unico della Legge 232/2016 

e ss .mm.ii. e del comma 775 dell'articolo unico d~lla Legge 205/2017. 

www.regione.puglia.it Pag. 2 di 2 



17942 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                 

A
 a

lla
 D

.D
. 

n.
 

f-
', 

d
el

 
Q

h
 {o

 3 
} L

O
.A 

B
 

D
o

m
an

d
e 

a
m

m
es

se
 c

h
e 

h
a

n
n

o 
su

p
e

ra
to

 l
a 

fa
se

 i
st

ru
tt

o
ri

a 
e 

so
n

o
 a

m
m

is
s

ib
il

i 
a

ll
a 

fa
se

 d
i 

li
q

u
id

az
io

n
e

. 

co
n

ce
ss

io
n

e 
Im

p
o

rt
o

 
n

.p
. 

Im
p

re
sa

 b
en

ef
ic

ia
ri

a 
p

a
rt

it
a

 
iv

a 
co

d
ic

e 
fi

sc
al

e 
d

e
m

a
n

ia
le

 
m

as
si

m
o

 

er
o

g
ab

b
il

e 

1 
C

oo
p

. J
o

lly
 M

a
re

 S
an

 G
. 

Io
n

ic
o

 
0

0
7

8
4

4
8

0
7

3
3

 
F

G
A

C
S

M
S

7L
21

L0
49

F
 

n
. 

1
5

/2
0

1
6

 
€ 

8 
9

1
2

,6
4

 

2 
C

oo
p.

 J
o

lly
 M

a
re

 S
an

 G
. 

Io
n

ic
o

 
0

0
7

8
4

4
8

0
7

3
3

 
F

G
A

C
S

M
57

L2
1L

04
9F

 
n.

 2
4

/2
0

1
7

 
€ 

5 
6

5
9

,2
6

 

3 
C

oo
p.

 J
o

lly
 M

a
re

 S
an

 G
. I

o
n

ic
o

 
0

0
7

8
4

4
8

0
7

3
3

 
F

G
A

C
S

M
57

L2
1L

04
9F

 
n.

 2
2

/2
0

1
6

 
€ 

1 
0

9
3

,5
8

 

4 
La

 P
er

la
 d

e
l 

G
a

rg
a

n
o

 C
a

g
n

a
n

o
 V

. 
3

9
2

8
7

2
0

7
1

7
 

C
C

T
M

T
T

89
H

 1
8

H
9

2
6

F
 

n
.0

2
/2

0
1

5
 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 

5 
S

oc
. 

C
oo

p.
 C

o
lt

im
a

r 
M

a
n

fr
e

d
o

n
ia

 
2

0
4

3
3

1
0

7
1

9
 

P
R

T
P

Q
L

6
5

M
2

7
H

9
2

6
M

 
n

.3
2

/2
0

0
8

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

6 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

N
u

o
va

 M
a

r 
Jo

n
io

 T
A

 
0

2
9

6
0

2
1

0
7

3
6

 
C

S
C

M
N

L5
7

L2
1L

04
9E

 
n

.0
7

/2
0

1
6

 
€ 

13
 5

8
7

,6
8

 

7 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

N
u

o
va

 M
a

r 
Jo

n
io

 T
A

 
0

2
9

6
0

2
1

0
7

3
6

 
C

S
C

M
N

L5
7L

21
L0

49
E

 
n.

 1
6

/2
0

1
4

 
€

7
7

9
1

,7
3

 

8 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

N
u

o
va

 M
a

r 
Jo

n
io

 T
A

 
0

2
9

6
0

2
1

0
7

3
6

 
C

S
C

M
N

L5
7L

21
L0

49
E

 
n

.0
6

/2
0

1
6

 
€ 

8 
6

1
1

,9
1

 

9 
S

oc
. 

C
oo

p.
 N

u
o

va
 M

a
r 

Jo
n

io
 T

A
 

0
2

9
6

0
2

1
0

7
3

6
 

C
S

C
M

N
L5

7L
21

L0
49

E
 

n
.0

8
/2

0
1

6
 

€ 
2 

0
2

3
,1

2
 

1
0

 
S

oc
. 

C
oo

p.
 N

u
o

va
 M

a
r 

Jo
n

io
 T

A
 

0
2

9
6

0
2

1
0

7
3

6
 

C
S

C
M

N
L5

7L
21

L0
49

E
 

n
.0

9
/2

0
1

6
 

€ 
13

 1
2

2
,9

1
 

11
 

S
oc

. 
C

oo
p.

 N
u

o
va

 M
a

r 
Jo

n
io

 T
A

 
0

2
9

6
0

2
1

0
7

3
6

 
C

S
C

M
N

L5
7L

21
L0

49
E

 
n

.0
6

/2
0

1
4

 
€ 

7 
2

1
7

,6
0

 

12
 

C
oo

p.
 J

o
lly

 P
es

ca
 O

P
 C

a
g

n
a

n
o

 V
. 

2
3

5
7

0
0

0
7

1
6

 
C

C
C

M
R

A
6

5
B

1
6

B
3

5
7

U
 

n
.0

1
/2

0
1

0
 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 

13
 

C
oo

p.
 S

ea
 &

 F
is

h 
M

a
n

fr
e

d
o

n
ia

 
3

1
0

3
2

1
0

7
1

6
 

N
N

N
C

R
l8

2C
29

E
88

51
 

n
.0

2
/2

0
1

5
 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 

14
 

S
oc

 C
oo

p.
 l

tt
ic

a
M

o
n

d
in

o
 T

A
 

2
8

8
8

7
4

0
7

3
1

 
N

C
N

G
 N

 N
6

8
B

0
9

L
0

4
9

G
 

n
. 

1
6

/2
0

1
3

 
€ 

1
0

 8
8

1
,0

8
 

15
 

S
oc

 C
oo

p.
 M

a
re

 A
zz

u
rr

o
 

TA
 

0
2

8
9

1
5

0
0

7
3

4
 

P
LS

R
T

N
87

C
09

L0
49

P
 

n.
 2

7
/2

0
1

6
 

€ 
4 

7
2

9
,7

2
 

1
6

 
S

oc
. A

lg
e

si
ro

 s
rl 

M
o

n
te

 S
. A

n
g

e
lo

 
0

2
3

1
1

6
8

0
7

1
0

 
C

R
G

LS
R

49
D

11
L8

58
B

 
n

. 
0

2
/2

0
1

1
 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 

17
 

S
oc

. 
C

oo
p.

 C
a

g
n

a
n

o
 P

es
ca

 
0

3
6

7
1

8
4

0
7

1
2

 
D

LG
F

N
N

68
E

18
B

35
7X

 
n

.0
1

/2
0

1
3

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

P
ag

in
a 

1 
d

i 
3 



17943 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

S
oc

. C
o

o
p

. 
F

.ll
i 

D
'A

n
d

ri
a

 T
A

 
0

2
0

3
0

9
5

0
7

4
1

 
D

N
D

F
N

C
6

9
E

2
9

L
0

4
9

R
 

n
. 

1
0

/2
0

1
4

 
€ 

2 
3

2
3

,8
5

 

1
9

 
S

oc
. C

o
o

p
. 

F.
lli

 D
'A

n
d

ri
a

 T
A

 
0

2
0

3
0

9
5

0
7

4
1

 
D

N
 D

F
N

C
6

9
E

2
9

L
0

4
9

R
 

n
. 

2
3

/2
0

1
2

 
€ 

23
 6

4
8

,5
8

 

2
0

 
S

oc
. 

C
o

o
p

. 
F

ag
o 

It
ti

ca
 T

a
ra

n
ti

n
a

 T
A

 
0

2
1

6
8

1
9

0
7

3
0

 
F

G
A

F
N

C
5

9
R

3
0

L
0

4
9

O
 

n
. 3

2
/2

0
1

5
 

€ 
1 

2
8

4
,9

5
 

21
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. 

F
ag

o 
It

ti
ca

 T
a

ra
n

ti
n

a
 T

A
 

0
2

1
6

8
1

9
0

7
3

0
 

F
G

A
F

N
C

5
9

R
3

0
L

0
4

9
O

 
n.

 3
3

/2
0

1
5

 
€ 

1
2

 2
2

0
,7

1
 

22
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. G

a
le

so
 T

A
 

2
8

8
3

9
0

0
7

3
6

 
M

R
R

V
C

N
5

9
T

2
0

L
0

4
9

C
 

n.
 0

7
 /2

0
1

3
 

€ 
4 

5
3

8
,3

4
 

23
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. G

E
A

 
S

ta
tt

e
 (

T
A

) 
2

8
9

1
5

1
0

7
3

3
 

M
N

D
G

N
N

5
1

P
2

7
L

0
4

9
U

 
n

. 
1

8
/2

0
1

7
 

€ 
5 

4
6

7
,8

8
 

2
4

 
S

oc
. C

o
o

p
. 

Il 
C

o
zz

a
ro

 N
e

ro
 T

A
 

2
4

4
0

4
9

0
7

3
4

 
C

N
T

C
R

L
6

4
M

2
3

L
0

4
9

G
 

n
. 

1
0

/2
0

1
5

 
€ 

9 
1

8
6

,0
4

 

25
 

S
oc

. C
o

o
p

. 
Il 

C
o

zz
a

ro
 N

e
ro

 T
A

 
2

4
4

0
4

9
0

7
3

4
 

C
N

T
C

R
L

6
4

M
2

3
L

0
4

9
G

 
n

. 
1

1
/2

0
1

5
 

€ 
1

1
4

5
5

,2
1

 

2
6

 
S

oc
. 

C
o

o
p

. 
Il 

C
o

zz
a

ro
 N

e
ro

 T
A

 
2

4
4

0
4

9
0

7
3

4
 

C
N

T
C

R
L

6
4

M
2

3
L

0
4

9
G

 
n

.0
9

/2
0

1
5

 
€ 

8 
2

0
1

,8
2

 

27
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. 

lt
ti

m
a

r 
Le

si
na

 
3

2
4

1
5

3
0

7
1

0
 

S
C

H
G

P
P

8
3

R
2

9
D

6
4

3
H

 
n

. 0
7

/2
0

1
7

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

28
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. 

La
 S

ci
ai

a 
T

A
 

0
2

4
1

3
9

0
0

7
3

5 
M

R
R

M
D

A
7

1
E

2
8

L
0

4
9

R
 

n
. 

2
2

/2
0

1
3

 
€ 

6
5

6
,1

5
 

29
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. 

La
 S

ci
ai

a 
T

A
 

0
2

4
1

3
9

0
0

7
3

5
 

M
R

R
M

 D
A

 7
1

E
2

8
L

0
4

9
R

 
n

. 
2

0
/2

0
1

7
 

€ 
6 

7
5

2
,8

3
 

3
0

 
S

oc
. C

o
o

p
. 

L
e

o
n

a
rd

o
 D

a 
V

in
ci

 T
A

 
0

2
3

8
9

8
8

0
7

3
9

 
V

P
R

G
N

N
5

9
D

3
0

L
0

4
9

M
 

n
. 

2
5

/2
0

1
7

 
€ 

5 
7

6
8

,6
1

 

3
1

 
S

oc
. 

C
o

o
p

. 
L

e
o

n
a

rd
o

 D
a 

V
in

ci
 T

A
 

0
2

3
8

9
8

8
0

7
3

9
 

V
P

R
G

N
N

5
9

D
3

0
L

0
4

9
M

 
n

. 
1

9
/2

0
1

3
 

€ 
1

0
 7

1
7

,0
4

 

3
2

 
S

oc
. 

C
o

o
p

. 
M

a
re

v
iv

o
 T

A
 

2
2

3
5

7
3

0
7

3
2

 
R

S
T

G
N

N
4

5
D

ll
l0

4
9

I 
n

. 
1

2
/2

0
1

4
 

€ 
1

1
 7

5
5

,9
4

 

33
 

S
oc

. C
o

o
p

. 
M

a
re

v
iv

o
 T

A
 

2
2

3
5

7
3

0
7

3
2

 
R

S
T

G
N

N
4

5
D

1
1

L
0

4
9

I 
n

.0
5

/2
0

1
5

 
€ 

1
6

9
5

,0
4

 

3
4 

S
oc

. 
C

o
o

p
. 

M
a

re
v

iv
o

 T
A

 
2

2
3

5
7

3
0

7
3

2
 

R
S

T
G

N
N

4
5

D
1

1
L

0
4

9
I 

n
. 

2
4

/2
0

1
4

 
€ 

3 
2

8
0

,7
3

 

35
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. 

M
it

i!
 E

u
ro

p
a

 T
A

 
1

8
7

8
9

9
0

7
3

6
 

L
P

P
C

S
M

5
9

R
0

2
L

0
4

9
Q

 
n

. 
2

6
/2

0
1

5
 

€ 
1 

5
5

8
,3

5
 

3
6

 
S

oc
. 

C
o

o
p

. 
M

it
i!

 E
u

ro
p

a
 T

A
 

1
8

7
8

9
9

0
7

3
6

 
L

P
P

C
S

M
5

9
R

0
2

L
0

4
9

Q
 

n
. 

1
7

/2
0

1
2

 
€ 

4 
3

7
4

,3
0

 

37
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. 

M
it

il
 E

u
ro

p
a

 T
A

 
1

8
7

8
9

9
0

7
3

6
 

L
P

P
C

S
M

5
9

R
0

2
L

0
4

9
Q

 
n

. 0
2

/2
0

1
7

 
€ 

1
6

 4
3

0
,9

8
 

3
8

 
S

oc
. 

C
o

o
p

. 
M

it
il

 M
e

d
it

e
rr

a
n

e
o

 T
A

 
2

9
1

6
1

7
0

7
3

7
 

V
LR

V
G

S
48

E
02

C
97

5B
 

n
. 0

5
/2

0
1

6
 

€ 
3 

2
8

0
,7

3
 

39
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. 

M
it

i!
 P

iz
zo

n
e

 T
A

 
2

1
9

5
7

7
0

7
3

6
 

V
T

T
C

S
M

6
2

H
2

3
L

0
4

9
T

 
n

. 
1

5
/2

0
1

0
 

€ 
2

7
 1

2
0

,6
8

 

4
0

 
S

oc
. 

C
o

o
p

. 
M

it
i!

 P
u

n
ta

 P
e

n
n

a
 T

A
 

2
8

4
8

1
2

0
7

3
5

 
S

C
P

R
S

O
68

D
53

L0
49

J 
n.

 1
4

/2
0

1
6

 
€ 

7 
3

8
1

,6
4

 

P
ag

in
a

 2
 d

i 
3 



17944 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                 

S
oc

. C
o

o
p

. 
M

it
il

 S
.N

ic
ol

a 
T

A
 

0
3

0
2

1
8

1
0

7
3

8
 

V
L

N
N

C
L

7
0

A
1

2
L

0
4

9
B

 
n

. 3
7

/2
0

1
5

 
€ 

7 
4

9
1

,0
0

 

4
2

 
S

oc
. 

C
o

o
p

. 
M

it
il

M
a

rc
h

e
 L

es
in

a 
0

4
0

1
8

7
8

0
7

1
0

 
C

C
C

C
R

L9
7M

07
H

92
6L

 
n.

 0
6

/2
0

1
6

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

43
 

S
oc

. C
o

o
p

. 
M

it
ilP

e
sc

a
 V

a
le

n
ti

n
i 

T
A

 
0

2
9

7
9

4
4

0
7

3
8

 
V

LN
M

R
C

91
S

20
L0

49
H

 
n

.2
3

/2
0

1
6

 
€ 

1 
7

7
7

,0
6

 

4
4

 
S

oc
. C

oo
p.

 M
it

ilp
u

g
lia

 C
a

g
n

a
n

o
 V

. 
3

9
6

6
8

4
0

7
1

6
 

C
C

C
LR

D
89

E
24

H
92

6
X

 
n

. 0
5

/2
0

1
5

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

45
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. 

M
it

ilV
in

ci
 T

A
 

0
2

9
3

0
7

0
0

7
3

3
 

V
N

C
N

C
l8

4
H

0
9

L
0

4
9

W
 

n
.3

8
/2

0
1

5
 

€ 
13

 2
3

2
,2

7 

4
6

 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

N
U

.M
A

.T
 

T
A

 
0

1
9

0
4

0
6

0
7

3
6

 
C

F
F

N
T

N
6

3
M

0
9

L
0

4
9

B
 

n
. 

2
7

/2
0

1
3

 
€ 

3 
5

2
6

,7
8

 

4
7

 
S

oc
. 

C
oo

p.
 N

U
.M

A
.T

 
T

A
 

0
1

9
0

4
0

6
0

7
3

6
 

C
F

F
N

T
N

6
3

M
0

9
L

0
4

9
B

 
n

. 
2

9
/2

0
1

3
 

€ 
6 

6
4

3
,4

7
 

4
8

 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

N
U

.M
A

.T
 

T
A

 
0

1
9

0
4

0
6

0
7

3
6

 
C

F
F

N
T

N
6

3
M

0
9

L
0

4
9

B
 

n
. 0

3
/2

0
1

3
 

€ 
9 

5
6

8
,7

9
 

4
9

 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

O
m

n
ia

co
o

p
 

T
A

 
2

8
8

8
7

6
0

7
3

9
 

B
T

T
G

N
Z

59
L1

5L
04

9F
 

n
. 

1
7

/2
0

1
5

 
€

3
4

1
7

,4
3 

5
0

 
S

oc
. C

oo
p

. 
P

e
sc

a
to

ri
 A

d
ri

a
ti

ca
 L

e
si

na
 

0
2

1
6

2
2

8
0

7
1

9
 

C
C

C
P

T
R

46
A

18
B

35
7U

 
n.

 0
2

/2
0

1
1

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

51
 

S
oc

. 
C

oo
p.

 S
an

 F
ra

nc
e

sc
o 

T
A

 
0

2
4

0
8

6
2

0
7

3
6

 
P

R
T

V
C

N
68

P
19

L0
49

C
 

n.
 2

6
/2

0
1

3
 

€ 
12

 2
20

, 7
1 

52
 

S
oc

. C
o

o
p

. S
an

 P
ie

tr
o

 T
A

 
0

2
8

8
3

8
9

0
7

3
9

 
B

T
T

G
P

P
70

P
23

L0
49

T
 

n
. 2

5
/2

0
1

4
 

€ 
2 

4
6

0
,5

5 

53
 

S
oc

. 
C

o
o

p
. S

te
lla

 d
i 

M
a

re
 T

A
 

2
9

9
2

1
5

0
7

3
6

 
M

R
N

M
N

L
6

1
B

2
0

L
0

4
9

Y
 

n.
 0

1
/2

0
1

5
 

€ 
13

 3
9

6
,3

1 

5
4

 
S

oc
. 

C
o

o
p

. 
U

R
IA

 
C

a
g

n
a

n
o

 V
. 

0
0

1
3

0
2

8
0

7
1

2
 

R
G

G
N

L
M

6
7

E
2

5
B

3
5

7
E

 
n

. 4
9

/2
0

0
9

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

55
 

S
oc

. 
C

oo
p.

 V
a

ra
n

o
 L

a 
F

en
ic

e 
C

a
g

n
a

n
o

 V
. 

0
1

6
8

5
6

0
0

7
1

8
 

C
C

C
L

R
D

7
2

M
2

8
H

9
2

6
H

 
n.

 0
1

/2
0

1
3

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

P
ag

in
a 

3 
d

i 
3 



17945 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

B
a

lla
 D

.D
. 

n
. 

+
 ¼

 
d

el
 o

~
, o

3
{&

:,
j 

K
 

D
o

m
a

n
d

e
 a

m
m

e
ss

e
 e

 c
h

e
 h

a
n

n
o

 b
is

o
g

n
o

 d
i 

u
lt

e
ri

o
ri

 a
p

p
ro

fo
n

d
im

e
n

ti
 i

s
tr

u
tt

o
ri

e.
 

Im
p

re
sa

 b
en

ef
ic

ia
ri

a 
p

a
rt

it
a

 
iv

a 
co

d
ic

e 
fis

ca
le

 
co

n
ce

s
si

o
ne

 
n

. p
. 

d
e

m
a

n
ia

le
 

1 
C

oo
p.

 J
o

lly
 M

a
re

 S
an

 G
. 

Io
n

ic
o

 
0

0
7

8
4

4
8

0
7

3
3

 
F

G
A

C
S

M
57

L2
1L

04
9F

 
n

. 
1

6
/2

0
1

6
 

2 
C

oo
p.

 A
ld

e
b

a
ra

n
 M

a
n

fr
e

d
o

n
ia

 
3

0
9

1
7

5
0

7
1

5
 

C
S

T
D

N
T

69
 H

 1
3

 E
88

5Z
 

n.
 7

5
6

2
/2

0
0

6
 

3 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

F
ag

o 
It

ti
ca

 T
a

ra
n

ti
n

a
 T

A
 

0
2

1
6

8
1

9
0

7
3

0
 

F
G

A
F

N
C

59
R

30
L0

49
O

 
n.

 3
9

/2
0

1
1

 

4 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

Il 
C

oz
za

ro
 N

e
ro

 T
A

 
2

4
4

0
4

9
0

7
3

4
 

C
N

T
C

R
L6

4M
23

L0
49

G
 

n
. 0

4
/2

0
1

5
 

5 
S

oc
. 

C
oo

p.
 L

e
va

n
te

 M
o

n
te

 S
a

n
t'A

n
g

e
lo

 
0

3
0

9
1

7
6

0
7

1
4

 
M

LA
N

N
T

8
1

5
6

5
E

8
8

5
V

 
n.

 7
5

6
1

/2
0

0
6

 

6 
S

oc
. 

C
oo

p.
 L

un
a 

R
os

sa
 M

a
n

fr
e

d
o

n
ia

 
0

3
0

9
1

7
4

0
7

1
6

 
N

G
L

M
C

T
8

6
D

4
6

L
8

5
8

U
 

n
. 7

5
6

4
/2

0
0

6
 

7 
S

oc
. 

C
oo

p.
 M

it
il

 M
e

d
it

e
rr

a
n

e
o

 T
A

 
2

9
1

6
1

7
0

7
3

7
 

V
LR

V
G

S
48

E
02

C
9

7
5B

 
n.

 1
8

/2
0

1
4

 

8 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

M
it

il
 P

u
n

ta
 P

en
na

 T
A

 
2

8
4

8
1

2
0

7
3

5
 

S
C

P
R

S
O

68
D

53
L0

49
J 

n
. 

1
5

/2
0

1
4

 

9 
S

oc
. 

C
oo

p
. 

M
it

ilP
e

sc
a

 V
a

le
n

ti
n

i 
T

A
 

0
2

9
7

9
4

4
0

7
3

8
 

V
L

N
M

R
C

9
1

5
2

0
L

0
4

9
H

 
n.

 2
4

/2
0

1
6

 

10
 

S
oc

. 
C

oo
p.

 M
it

il
V

in
ci

 T
A

 
0

2
9

3
0

7
0

0
7

3
3

 
V

N
C

N
C

l8
4

H
0

9
L

0
4

9
W

 
n.

 0
0

5
/2

0
1

4
 

11
 

S
oc

. 
C

oo
p.

 S
. 

Lu
c

ia
 I

 
M

o
n

te
 S

. A
n

g
e

lo
 

0
3

0
8

7
0

1
0

7
1

0
 

S
T

P
N

N
Z

56
50

9E
88

5G
 

n.
 7

5
6

0
/2

0
0

6
 

12
 

S
oc

. C
oo

p.
 I

tt
ic

a 
Jo

ni
ca

 
TA

 
0

2
9

3
0

7
1

0
7

3
2

 
D

N
D

N
C

L5
6D

20
L0

49
S

 
n.

 1
2

/2
0

1
5

 

P
ag

in
a 

1 
d

i 
1 



17946 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                 

lle
g

at
o 

C
a

lla
 D

.D
. n

. 
':f.

¼ 
d

e
l 
d 

l O
 3

 {
 &

).J
 P

 
D

it
te

 a
m

m
is

s
ib

il
i 

a
i 

p
a

g
a

m
e

n
ti

 c
o

n 
i 

ri
sp

e
tt

i v
i 

im
p

o
rt

i 

n
.p

. 
D

it
ta

 
c

it
ta

 
vi

a 
P

.I
V

A
 

P
E

C
 

R
A

P
P

 L
E

G
A

LE
 

cf
 

Im
p

o
rt

o
 

1 
A

LG
E

S
IR

O
 S

.R
.L

 
M

a
n

fr
e

d
o

n
ia

 
P

o
rt

o
 A

lt
i 

F
o

n
d

a
li 

2
3

1
1

6
8

0
7

1
0

 
al

ge
si

ro
sr

l@
Q

ec
.1

t 
C

a
ra

ig
lia

 A
lg

e
si

ro
 

C
R

G
L

S
R

4
9

D
1

1
L

8
5

8
B

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

S
.C

. 
a.

r .
1. 

F
A

G
O

 I
T

T
IC

A
 

Q
u

a
g

lia
ti

 n
. 

1
/5

 
2

1
6

8
1

9
0

7
3

0
 

fa
g

o
it

ti
ca

ta
ra

n
t1

n
as

o
cc

o
0Q

@
le

g
al

m
ai

l.
it

 
T

a
ra

n
to

 
F

ag
o 

F
ra

n
ce

sc
o

 
F

G
A

F
N

C
5

9
R

3
0

L
0

4
9

O
 

€ 
1

3
 5

0
5

,6
6

 
2 

T
A

R
A

N
T

IN
A

 

3 
S

. C
. 

a.
r .

l. 
G

.E
.A

. 
S

ta
tt

e
 

E
. 

D
e 

F
az

io
 n

. 
5 

2
8

9
1

5
1

0
7

3
3

 
G

ea
so

c.
co

oQ
@

Q
ec

.,t
 

G
io

v
a

n
n

i 
A

m
a

n
d

o
n

ic
o

 
M

N
D

G
N

N
5

1
P

2
7

L
0

4
9

U
 

€ 
5 

4
6

7
,8

8
 

S
.C

. 
a.

r .
1. 

C
A

G
N

A
N

O
 

D
'A

n
n

u
n

z
io

 n
°5

 
0

3
6

7
1

8
4

0
7

1
2

 
D

e
l G

iu
d

ic
e

 F
e

rn
a

n
d

o
 

C
a

g
n

a
n

o
 V

a
ra

n
o

 
ca

gn
an

0Q
es

ca
co

o1
2@

12
ec

.it
 

A
n

to
n

io
 

D
L

G
F

N
N

6
8

E
1

8
B

3
5

7
X

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

4 
P

E
S

C
A

 

5 
S

.C
. 

a
.r

.1
. 

C
O

L
T

IM
A

R
 

M
a

n
fr

e
d

o
n

ia
 

P
u

n
ta

 M
o

lo
 d

i 
P

o
n

e
n

te
 

2
0

4
3

3
1

0
7

1
9

 
co

lt1
11

1a
rc

oo
Q

@
Q

ec
.1

t 
P

ro
ta

 P
a

sq
u

a
le

 
P

R
T

P
Q

L6
5

M
2

7
H

9
2

6
M

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

6 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
F

.ll
i 

D
'A

N
D

R
IA

 
T

a
ra

n
to

 
D

u
o

m
o

 n
. 

2
2

8
 

2
0

3
0

9
5

0
7

4
1

 
co

o
p

fr
a

te
ll1

d
a

n
d

ri
a

@
g

e
c.

1
t.

 
D

'a
n

d
ri

a
 F

ra
n

ce
sc

o
 

D
N

D
F

N
C

6
9

E
2

9
L

0
4

9
R

 
€ 

2
5

 9
7

2
,4

3
 

7 
5.

C
. 

a.
r .

1. 
G

A
LE

S
O

 
T

a
ra

n
to

 
G

ra
z

ia
 D

e
le

d
d

a 
n

.5
9

 
2

8
8

3
9

0
0

7
3

6
 

g
a

le
so

@
o

e
c.

it 
V

in
ce

n
zo

 M
O

R
R

O
N

E
 

M
R

R
V

C
N

5
9

T
2

0
L

0
4

9
C

 
€ 

4 
5

3
8

,3
4

 
S

.C
. 

a
.r

.1
. 

IL
 C

O
Z

Z
A

R
O

 
L

a
rg

o
 P

it
ta

re
ll

i 
n

. 1
 

2
4

4
0

4
9

0
7

3
4

 
co

zz
ar

on
er

o(
@

Q
ec

.1
1 

C
a

rl
o

 C
o

n
te

 
C

N
T

C
R

L
6

4
M

2
3

L
0

4
9

G
 

€ 
1

9
 6

5
7

,0
3

 
T

a
ra

n
to

 
8 

N
E

R
O

 

S
.C

. 
a

.r
. l

. 
IT

T
IC

A
 

T
a

ra
n

to
 

D
e

lla
 L

i b
ra

z
io

n
e

 n
.4

5
 

2
8

8
8

7
4

0
7

3
1

 
, t 

t ,
ca

 m
o

n
d

 ,n
o

@
p

e
c 

., t
 

G
io

va
n

n
i 

N
ic

a
n

d
ro

 
N

C
N

G
 N

 N
6

8
B

0
9

L
0

4
9

G
 

€ 
1

0
 8

8
1

,0
8

 
9 

M
O

N
D

IN
O

 

10
 

S
.C

. 
a.

r.
l. 

IT
T

I M
A

R
 

Le
si

n
a 

C
o

rs
o 

It
a

l ia
 N

.
1

7
 

3
2

4
1

5
3

0
7

1
0

 
co

0Q
er

at
iv

a1
tt

un
ar

@
Q

ec
.1

t 
S

C
H

IA
V

O
N

E
 G

IU
S

E
P

P
E

 
S

C
H

G
P

P
8

3
R

2
9

D
6

4
3

H
 

€ 
1

0
 8

8
1

,0
8

 

11
 

S
.C

. 
a

.r
. 1

. 
JO

LL
Y

 M
A

R
E

 
S

an
 G

io
rg

io
 

5.
5.

 K
m

 6
3

 
7

8
4

4
8

0
7

3
3

 
10

1 l
ym

ar
e@

Q
ec

.,
 t 

C
o

si
m

o
 F

a
g

o
 

F
G

A
C

S
M

5
7

L
2

1
L

0
4

9
F

 
€ 

1
5

 6
6

5
,4

8
 

S
.C

. 
a.

r .
1. 

JO
L

LY
 P

E
S

C
A

 
C

a
g

n
a

n
o

 V
a

ra
n

o
 

F
e

rr
a

ra
 N

. 
3

8
 

2
3

5
7

0
0

0
7

1
6

 
jo

lly
Q

es
ca

co
oQ

@
Q

ec
.,t

 
C

o
cc

ia
 M

a
ri

o
 

C
C

C
M

R
A

6
5

B
1

6
B

3
5

7
U

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

12
 

O
P

 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
LA

 P
E

R
LA

 D
E

L 
C

a
g

n
a

n
o

 V
a

ra
n

o
 

C
a

n
a

le
 S

a
n 

D
o

m
in

o 
3

9
2

8
7

2
0

7
1

7
 

la
 Q

er
la

ga
rg

a 
n

o@
Q

ec
. ,

t 
C

o
cc

ia
 M

a
tt

e
o

 
C

C
C

M
T

T
8

3
H

1
8

H
9

2
6

F
 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 
13

 
G

A
R

G
A

N
O

 

14
 

S
.C

. 
a.

r.
l. 

La
 S

C
IA

 
T

a
ra

n
to

 
M

a
c

h
ia

v
e

l l
i 2

 
2

4
1

3
9

0
0

7
3

5
 

la
sc

1a
1a

@
Q

ec
.it

 
M

o
rr

o
n

e
 A

m
e

d
e

o
 

M
R

R
M

D
A

7
1

E
2

8
L

0
4

9
R

 
€ 

7 
4

0
8

,9
8

 
S

.C
. 

a
.r

.l.
 

LE
O

N
A

R
D

O
 D

A
 

T
a

ra
n

to
 

O
sp

iz
io

 n
. 

9 
2

3
8

9
8

8
0

7
3

9
 

M
an

aQ
as

an
a.

ro
ss

et
t1

@
cg

n.
le

ga
lm

a1
l.1

t 
G

io
v

a
n

n
i 

V
a

p
o

re
 

V
P

R
G

N
N

5
9

D
3

0
L0

4
9

M
 

€ 
1

6
 4

8
5

,6
6

 
15

 
V

IN
C

I 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
M

A
R

E
 

T
a

ra
n

to
 

G
. G

ar
ib

a
ld

i, 
22

2 
0

2
8

9
1

5
0

0
7

3
4

 
rn

a
re

a
zz

w
 r

o
c

o
o

g
@

Q
e

c
. 1

t 
R

e
n

a
to

 P
e

lu
so

 
P

L
S

R
T

N
8

7
C

0
9

L
0

4
9

P
 

€
4

7
2

9
,7

2
 

16
 

A
ZZ

U
R

R
O

 

17
 

S
.C

. 
a

.r
.1

. 
M

A
R

E
 V

IV
O

 
T

a
ra

n
to

 
P

ia
zz

a 
B

ro
d

o
li

n
i 

n
. 

2
5

7
 

2
2

3
5

7
3

0
7

3
2

 
m

ar
ev

1v
o@

g1
ga

12
:e

c.
1t

 
R

es
ta

 G
io

v
a

n
n

i 
RS

T
G

N
N

4
5

D
ll

l0
4

9
1 

€ 
1

1
 7

5
5

,9
4

 

S
.C

. 
a

.r
.l

. 
M

IT
IL

 E
U

R
O

P
A

 
T

a
ra

n
to

 
G

a
le

so
 n

.1
4

1
 

1
8

7
8

9
9

0
7

3
6

 
18

 
111

1t
1l

eu
ro

Q
a@

le
ga

lm
ai

l.1
t 

Li
p

p
o

 C
os

im
o 

LP
P

C
S

M
5

9
R

0
2

L
0

4
9

Q
 

€ 
5 

9
3

2
,6

5
 

S
.C

. 
a

.r
. l

. 
M

IT
IL

 
T

a
ra

n
to

 
Pi

sa
 n

. 
3

7
 

2
9

1
6

1
7

0
7

3
7

 
m

1t
ilm

ed
1t

er
ra

ne
o@

12
ec

.1
t 

V
it

o
 G

iu
se

p
p

e
 V

a
le

ri
o 

V
LR

V
G

S
4

8
E

0
2

C
9

7
5

B
 

€ 
3 

2
8

0
,7

3
 

19
 

M
E

D
IT

E
R

R
A

N
E

O
 

-
-



17947 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

S
.C

. 
a

.r
.1

. 
M

IT
IL

 P
IZ

Z
O

N
E

 
T

a
ra

n
to

 
P

o
lib

io
 n

. 
6 

2
1

9
S

7
7

0
7

3
6

 
m

1t
ilQ

iz
zo

ne
@

12
ec

.1
t 

V
it

t i
 C

o
si

m
o

 
V

T
T

C
S

M
6

2
H

2
3

L
0

4
9

T
 

€ 
2

7
 1

2
0

,6
8

 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
M

IT
IL

 S
A

N
 

21
 

N
IC

O
LA

 
T

ar
a

n
to

 
P

io
 X

li 
N

.l
S

 
3

0
2

1
8

1
0

7
3

8
 

m
it

il
sa

n
 n

ic
o

la
@

12
ec

.1
 t 

N
ic

o
la

 V
al

e
n

ti
n

i 
V

LN
N

C
L7

0
A

1
2

L0
49

B
 

€ 
7 

4
9

1
,0

0
 

22
 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
M

IT
IL

M
A

R
C

H
E

 
C

a
g

n
a

n
o

 V
a

ra
n

o
 

P
ie

tr
o

 M
ic

ca
 l

S
/A

 
3

6
7

1
8

4
0

7
1

2
 

M
IT

IL
M

A
R

C
H

E
C

O
O

P
@

P
E

C
.IT

 
C

oc
ci

a 
C

a
rl

o
 

C
C

C
C

R
L9

7M
07

H
9

2
6

L 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

S.
C

. 
a

.r
.l.

 
M

IT
IL

P
ES

C
A

 

23
 

V
A

LE
N

T
IN

I 
T

a
ra

n
to

 
P

io
 X

l i
 N

.l
S

 
2

9
7

9
4

4
0

7
3

8
 

m
1t

1l
12

es
ca

va
le

nt
1n

1s
oc

co
o1

2@
12

ec
.1

t 
M

a
rc

o
 V

a
le

n
ti

n
i 

V
L

N
M

R
C

91
S

20
L0

49
H

 
€ 

1 
7

7
7

,0
6

 

24
 

s.
c.

 a
. r

.l.
 

M
IT

IL
P

U
G

LI
A

 
C

a
g

n
a

n
o

 V
a

ra
n

o
 

C
ri

st
o

fo
ro

 C
o

lo
m

b
o

 N
. 

1
2

 
3

9
6

6
8

4
0

7
1

6
 

m
it1

l1
2u

gl
1a

@
12

ec
.1

t 
C

oc
ci

a 
Le

o
n

a
rd

o
 

C
C

C
LR

D
89

E
24

H
9

2
6

X
 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 

25
 

s.
c.

 a
. r

.l.
 

M
IT

IL
V

IN
C

I 
T

ar
a

n
to

 
C

a
d

u
ti

 d
i 

N
as

s
ir

ya
 n

.1
9

 
2

9
3

0
7

0
0

7
3

3
 

m
1t

ilv
1n

c1
@

Q
ec

.1
t 

N
ic

o
 V

in
c

i 
V

N
C

N
C

l8
4

 H
09

 L
0

4
9

W
 

€ 
1

3
 2

3
2

,2
7

 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
N

U
.M

A
.T

 
T

ar
a

n
to

 
La

g
o

 d
i A

l i
m

in
i 

P
ic

co
lo

 

26
 

n
.5

 
1

9
0

4
0

6
0

7
3

6
 

nu
m

at
@

Q
ec

.,
t 

A
n

to
n

io
 C

a
ff

io
 

C
F

F
N

T
N

6
3

M
0

9
L

0
4

9
B

 
€ 

1
9

 7
3

9
,0

5
 

S
.C

. 
a.

r .
1. 

N
U

O
V

A
 M

A
R

 
C

. 
C

o
lo

m
b

o
 n

.5
0

 
T

a
ra

n
to

 
2

7
 

JO
N

IO
 

2
9

6
0

2
1

0
7

3
6

 
N

u
o

v
a

 m
a

 r1
o

n
io

@
Q

ec
.t

t 
E

m
a

n
u

e
le

 C
us

ce
lla

 
C

S
C

M
N

L
5

7
L

2
1

L
0

4
9

E
 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 

28
 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
O

M
N

IA
C

O
O

P
 

T
a

ra
n

to
 

S
el

en
e,

 1
0

 
2

8
8

8
7

6
0

7
3

9
 

om
ni

ac
o0

Q
ta

1a
nt

o@
:1

2e
c.

1t
 

Ig
n

a
zi

o
 B

a
tt

is
ta

 
B

T
T

G
N

Z
5

9
L

1
5

L
0

4
9

F
 

€
3

4
1

7
,4

3
 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
P

E
S

C
A

T
O

RI
 

29
 

A
D

R
IA

TI
C

A
 

C
a

g
n

a
n

o
 V

a
ra

n
o

 
lu

n
g

o
la

g
o

 D
o

m
in

o
 

2
1

6
2

2
8

0
7

1
9

 
Q

es
ca

 to
 ri

a 
d

r 1
a 

ti
 c

a
@

 a
 ru

ba
 12

ec
 11

 t 
C

oc
ci

a 
P

ie
tr

o
 

C
C

C
P

T
R

46
A

18
B

35
7U

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

30
 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
P

U
N

T
A

 P
E

N
N

A
 

T
a

ra
n

to
 

C
a

d
u

t i
 d

i 
N

a
ss

ir
ya

 n
.1

9
 

2
8

4
8

1
2

0
7

3
6

 
G

ea
so

c.
co

oQ
@

Q
ec

.,t
 

C
o

si
m

o
 L

o
c

o
ro

to
n

d
o

 
LC

R
C

S
M

6
1

P
l 

7
L0

49
K

 
€ 

7 
3

8
1

,6
4

 

S
.C

. 
a

.r
. l.

 
S

A
N

 
M

a
ch

ia
ve

lli
 n

.C
/1

 P
.2

 
2

4
0

8
6

2
0

7
3

6
 

M
ar

ia
1:

1a
sa

na
.r

os
se

tt1
@

cg
n.

le
ga

lm
ai

l.1
t 

V
in

ce
n

zo
 P

o
rt

a
cc

i 
T

a
ra

n
to

 
P

R
T

V
C

N
68

P
19

L0
49

C
 

€ 
1

2
 2

2
0

,7
1

 
31

 
FR

A
N

C
E

S
C

O
 

32
 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
S

A
N

 P
IE

TR
O

 
T

a
ra

n
to

 
D

'A
lò

 A
lf

ie
ri

 n
.7

8
 

2
8

8
3

8
9

0
7

3
9

 
sa

n1
21

et
ro

@
g1

ga
12

ec
.1

t 
G

iu
se

p
p

e 
B

a
tt

is
ta

 
B

T
T

G
P

P
7

0
P

2
3

L
0

4
9

T
 

€ 
2 

4
6

0
,5

5
 

33
 

S
.C

. 
a

.r
.1

. 
S

E
A

 &
 F

IS
C

H
 

M
a

n
fr

e
d

o
n

ia
 

D
el

la
 C

ro
ce

 N
. 

4 
3

1
0

3
2

1
0

7
1

6
 

se
af

is
hc

oo
i,@

Q
ec

.it
 

C
ir

o
 N

e
n

n
a

 
N

N
N

C
R

l8
2

C
2

9
E

8
8

5
I 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 
S

.C
. 

a
.r

.l.
 

ST
E

LL
A

 D
I 

T
a

ra
n

to
 

S
e

le
n

e
, 

1
5

2
 

2
9

9
2

1
5

0
7

3
6

 
st

el
la

d,
m

ar
e1

4@
Q

ec
.it

 
E

m
a

n
u

e
le

 M
a

ra
n

g
io

n
e

 
M

R
N

M
N

L
6

1
B

2
0

L
0

4
9

L
 

€ 
1

3
 3

9
6

,3
1

 
34

 
M

A
R

E
 

35
 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
U

R
IA

 O
.P

.M
. 

C
a

g
n

a
n

o
 V

a
ra

n
o

 
D

a
n

te
 A

lig
h

ie
ri

 N
.4

0
 

1
3

0
2

8
0

7
1

2
 

ur
ia

co
oQ

@
Q

ce
rt

.Q
O

S
te

ce
rt

.1
t 

N
ic

o
la

 M
a

ri
a 

R
u

g
g

ie
ri

 
R

G
G

N
L

M
6

7
E

2
5

B
3

5
7

E
 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 
S

.C
. 

a
.r

.l.
 V

A
R

A
N

O
 L

A
 

IM
P

E
R

IA
, 

7 
1

6
8

5
6

0
0

7
1

8 
co

0Q
er

at
iv

av
ar

an
o

la
fe

n1
ce

@
12

ec
.c

on
fc

oo
12

er
a 

Le
o

n
a

rd
o

 C
oc

ci
a 

C
C

C
LR

D
7

2
M

2
8

H
9

2
6

H
 

36
 

FE
N

IC
E

 
C

a
g

n
a

n
o

 V
a

ra
n

o
 

tiv
e

.,
t 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 

€ 
62

4 
39

9
,3

4 

P
ag

in
a 

2 
di

 2
 



17948 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                 

D
a

ll
a

 D
.D

. 
n

. 
':{

. 
¼

 
d

e
l 
oe

l 0
3

/4
2

..,/ 
2 

D
it

te
 a

m
m

es
se

 a
i 

p
a

g
a

m
e

n
ti

 p
e

r 
le

 q
u

a
li 

è 
s

ta
to

 a
cq

u
is

it
o 

il 
D

U
R

C
 r

e
g

o
la

re
 

n
.p

. 
D

it
ta

 
ci

tt
a 

vi
a 

R
A

P
P

 L
E

G
A

LE
 

Im
p

o
rt

o
 

1 
A

LG
E

S
IR

O
 S

.R
.L

 
M

a
n

fr
e

d
o

n
ia

 
P

o
rt

o
 A

lt
i 

F
o

n
d

a
li 

C
a

ra
ig

lia
 A

lg
e

si
ro

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

2 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
C

A
G

N
A

N
O

 P
E

S
C

A
 

C
a

g
n

a
n

o
 V

a
ra

n
o

 
D

'
A

n
n

u
n

zi
o

 n
°5

 
D

el
 G

iu
d

ic
e

 F
e

rn
a

n
d

o
 A

n
to

n
io

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

3 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
F

.ll
i 

D
'A

N
D

R
IA

 
T

a
ra

n
to

 
D

u
o

m
o

 n
. 

2
2

8
 

D
'a

n
d

ri
a

 F
ra

n
ce

sc
o

 
€ 

2
5

 9
7

2
,4

3
 

4 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
IL

 C
O

Z
Z

A
R

O
 N

E
R

O
 

T
a

ra
n

to
 

La
rg

o 
P

it
ta

re
lli

 n
. 

1 
C

a
rl

o
 C

o
n

te
 

€ 
1

9
 6

5
7

,0
3

 

5 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
IT

T
IC

A
 M

O
N

D
IN

O
 

T
a

ra
n

to
 

D
e

lla
 L

ib
ra

zi
o

n
e

 n
 .4

5 
G

io
va

n
n

i 
N

ic
a

n
d

ro
 

€ 
1

0
 8

8
1

,0
8

 

6 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
IT

T
IM

A
R

 
Le

si
na

 
C

or
so

 I
ta

lia
 N

. 
1

7
 

S
C

H
IA

V
O

N
E

 G
IU

S
E

P
P

E
 

€ 
1

0
 8

8
1

,0
8

 

7 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
LA

 P
E

R
LA

 D
E

L 
G

A
R

G
A

N
O

 
C

a
g

n
a

n
o

 V
a

ra
n

o
 

C
an

al
e 

S
an

 D
o

m
in

o
 

C
oc

ci
a 

M
a

tt
e

o
 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 

8 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
La

 S
C

IA
IA

 
T

a
ra

n
to

 
M

a
ch

ia
ve

lli
 2

 
M

a
rr

o
n

e
 A

m
e

d
e

o
 

€ 
7 

4
0

8
,9

8
 

9 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
LE

O
N

A
R

D
O

 D
A

 V
IN

C
I 

T
a

ra
n

to
 

O
sp

iz
io

 n
. 9

 
G

io
va

n
n

i 
V

a
p

o
re

 
€ 

1
6

 4
8

5
,6

6
 

1
0

 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
M

A
R

E
 A

Z
Z

U
R

R
O

 
T

a
ra

n
to

 
G

. G
ar

ib
al

d
i, 

22
2 

R
e

n
a

to
 P

e
lu

so
 

€ 
4 

7
2

9
,7

2
 

1
1

 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
M

IT
IL

 E
U

R
O

P
A

 
T

a
ra

n
to

 
G

a
le

so
 n

.1
4

1
 

L
ip

p
o

 C
o

si
m

o
 

€ 
5 

9
3

2
,6

5
 

12
 

S
.C

. 
a.

r.
l. 

M
IT

IL
 P

IZ
Z

O
N

E
 

T
a

ra
n

to
 

P
o

lib
io

 n
. 

6 
V

it
ti

 C
o

si
m

o
 

€ 
2

7
 1

2
0

,6
8

 

13
 

S
.C

. 
a.

r.
l. 

M
IT

IL
 S

A
N

 N
IC

O
LA

 
T

a
ra

n
to

 
P

io
 X

li 
N

.1
5

 
N

ic
o

la
 V

a
le

n
ti

n
i 

€ 
7 

4
9

1
,0

0
 

14
 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
M

IT
IL

P
E

S
C

A
 V

A
LE

N
T

IN
I 

T
a

ra
n

to
 

P
io

 X
li 

N
.1

5
 

M
a

rc
o

 V
a 

le
n

ti
n

i 
€ 

1 
7

7
7

,0
6

 

15
 

S.
C

. 
a

.r
.l.

 
M

IT
IL

V
IN

C
I 

T
a

ra
n

to
 

C
a

d
u

ti
 d

i 
N

a
ss

ir
ya

 n
.1

9
 

N
ic

o
 V

in
ci

 
€ 

1
3

 2
3

2,
2

7
 

16
 

S.
C

. 
a.

r.
l. 

O
M

N
IA

C
O

O
P

 
T

a
ra

n
to

 
S

e
le

n
e

, 
1

0
 

Ig
n

a
zi

o
 B

a
tt

is
ta

 
€ 

3 
4

1
7

,4
3

 

17
 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
S

A
N

 F
R

A
N

C
E

S
C

O
 

T
a

ra
n

to
 

M
a

ch
ia

ve
lli

 n
.C

/1
 P

.2
 

V
in

ce
n

zo
 P

o
rt

a
cc

i 
€ 

1
2

 2
2

0,
71

 

18
 

S.
C

. 
a

.r
.l.

 
S

A
N

 P
IE

TR
O

 
T

a
ra

n
to

 
D

'A
lò

 A
lf

ie
ri

 n
.7

8
 

G
iu

se
p

p
e

 B
a

tt
is

ta
 

€ 
2 

4
6

0
,5

5 

19
 

S.
C

. 
a.

r.
l. 

S
TE

LL
A

 D
I 

M
A

R
E

 
T

a
ra

n
to

 
S

e
le

n
e

, 
1

5
2

 
E

m
a

n
u

e
le

 M
a

ra
n

g
io

n
e

 
€ 

1
3

 3
9

6
,3

1
 

20
 

S.
C

. 
a

.r
.l.

 
U

R
IA

 O
.P

.M
. 

C
a

g
n

a
n

o
 V

a
ra

n
o

 
D

a
n

te
 A

lig
h

ie
ri

 N
.4

0
 

N
ic

o
la

 M
a

ri
a

 R
u

g
g

ie
ri

 
€ 

3
0

 0
0

0
,0

0
 

21
 

S.
C

. 
a

.r
.l.

 
V

A
R

A
N

O
 L

A
 F

E
N

IC
E

 
C

a
g

n
a

n
o

 V
a

ra
n

o
 

IM
P

E
R

IA
, 

7 
L

e
o

n
a

rd
o

 C
oc

ci
a 

€ 
3

0
 0

0
0

,0
0

 

€ 
33

3 
06

4,
62

 



17949 Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 38 del 15-3-2018                                                                                                                                                                                                                       

a
to

 D
 1

 a
ll

a 
D

.D
. 

n
. 

":
{.

 ~ 
d

e
l 
d

/ O
 
~ 

/ 
~
 2 

D
it

te
 a

m
m

e
ss

e 
ai

 p
ag

a
m

e
n

ti
 p

e
r 

le
 q

u
a

li 
è 

st
a

to
 a

c
q

u
is

it
o

 i
l 

D
U

R
C

 r
eg

o
la

re
 e

 i
n

d
ic

a
ti

 i
 d

a
ti 

B
a

n
ca

ri
 

n
.p

. 
D

it
ta

 
ci

tt
a

 
vi

a 
P

.IV
A

 
B

A
N

C
A

 
IB

A
N

 
R

A
P

P
 L

E
G

A
L

E
 

cf
 

Im
p

o
rt

o
 

1 
AL

G
ES

IR
O

 S
.R

.L
 

M
a

n
fr

e
d

o
n

ia
 

P
o

rt
o

 A
lt

i F
on

da
li 

2
3

1
1

6
8

0
7

1
0

 
U

b
iB

an
ca

 
IT

1
4

K
0

3
1

1
1

7
8

4
5

0
0

0
0

0
0

0
0

1
0

3
1

5
 

C
ar

ai
gl

ia
 A

lg
e

si
ro

 
C

R
G

LS
R

49
D

11
L8

58
B

 
€ 

30
 0

0
0

,0
0

 

S.
C

. a
.r

.l.
 

C
A

G
N

A
N

O
 P

ES
C

A 
C

ag
na

no
 

D
'A

n
n

u
n

zi
o

 n
°5

 
0

3
6

7
1

8
4

0
7

1
2

 
C

R
E

D
E

M
 

IT
7

4
H

0
3

0
3

2
7

8
3

1
0

0
1

0
0

0
0

0
0

1
0

2
7

 
D

el
 G

iu
d

ic
e

 F
e

rn
a

n
d

o
 

D
LG

F
N

N
68

E
18

B
35

7X
 

2 
V

a
ra

n
o

 
A

n
to

n
io

 
€ 

30
 0

0
0

,0
0

 

3 
S.

C
. 

a.
r.

l. 
F.

lli
 D

'A
N

D
R

IA
 

T
a

ra
n

to
 

D
u

o
m

o
 n

. 
22

8 
2

0
3

0
9

5
0

7
4

1
 

B
an

co
 d

i 
N

a
p

o
li 

IT
8

8
Z

0
1

0
1

0
1

5
8

0
7

1
0

0
0

0
0

0
0

2
8

1
0

 
D

'a
n

d
ri

a
 F

ra
nc

es
co

 
D

N
D

F
N

C
69

E
29

L0
49

R
 

€ 
25

 9
7

2
,4

3
 

4 
S.

C
. 

a
.r

.l
. 

IL
 C

O
ZZ

A
R

O
 N

E
R

O
 

T
a

ra
n

to
 

La
rg

o 
P

it
ta

re
lli

 n
. 

1 
2

4
4

0
4

9
0

7
3

4
 

B
N

L 
IT

8
3

O
0

1
0

0
5

1
5

8
0

0
0

0
0

0
0

0
0

4
2

3
2

6
 

C
ar

lo
 C

o
n

te
 

C
N

T
C

R
L6

4M
23

L0
49

G
 

€ 
19

 6
5

7
,0

3
 

5 
S

.C
. 

a.
r.

l. 
IT

TI
C

A
 M

O
N

D
IN

O
 

T
a

ra
n

to
 

D
e

lla
 L

ib
ra

zi
o

n
e

 
n

.4
5

 
2

8
8

8
7

4
0

7
3

1
 

B
P

B
 

IT
7

3
G

0
5

3
8

5
1

5
8

0
4

0
0

0
0

0
0

0
3

8
9

2
9

 
G

io
va

n
n

i N
ic

a
n

d
ro

 
N

C
N

G
N

N
68

B
09

L0
49

G
 

€ 
10

 8
8

1
,0

8
 

6 
S.

C
. 

a
.r

.l.
 

IT
T

IM
A

R
 

Le
si

na
 

C
or

so
 I

ta
lia

 N
. 1

7
 

3
2

4
1

5
3

0
7

1
0

 
C

R
E

D
E

M
 

IT
2

9
N

0
3

0
3

2
7

8
4

3
0

0
1

0
0

0
0

0
0

1
7

9
8

 
S

C
H

IA
V

O
N

E
 G

IU
S

E
P

P
E

 
S

C
H

G
P

P
83

R
29

D
64

3H
 

€ 
10

 8
8

1
,0

8
 

S
.C

. 
a.

r.
l.

 L
A

 P
ER

LA
 D

EL
 

C
ag

na
 n

o
 

C
an

a
le

 S
an

 
3

9
2

8
7

2
0

7
1

7
 

IT
2

5
U

O
S

5
8

4
7

8
3

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

9
3

2
0

 
B

P
M

 
C

o
cc

ia
 M

a
tt

e
o

 
C

C
C

M
T

T
83

H
18

H
92

6F
 

€ 
30

 0
0

0
,0

0
 

7 
G

A
R

G
A

N
O

 
V

a
ra

n
o

 
D

o
m

in
o

 
8 

S
.C

. 
a

.r
.l

. 
La

 S
C

IA
IA

 
T

a
ra

n
to

 
M

a
ch

ia
ve

lli
 2

 
2

4
1

3
9

0
0

7
3

5
 

B
P

B
 

IT
8

2
H

0
5

3
8

5
1

5
8

0
4

0
0

0
0

0
0

0
3

8
8

3
9

 
M

o
rr

o
n

e
 A

m
e

d
e

o
 

M
R

R
M

D
A

71
E

28
L0

49
R

 
€ 

7 
4

0
8

,9
8

 
S

.C
. 

a
.r

.l
. 

LE
O

N
A

R
D

O
 D

A
 

T
a

ra
n

to
 

O
sp

iz
io

 n
. 

9 
2

3
8

9
8

8
0

7
3

9
 

B
an

ca
 P

ro
ss

im
a 

IT
5

7
Q

0
3

3
5

9
6

7
6

8
4

5
1

0
7

0
0

2
8

2
8

0
7

 
G

io
va

n
n

i 
V

a 
p

o
r e

 
9 

V
IN

C
I 

S
pa

 
V

P
R

G
N

N
59

D
30

L0
49

M
 

€ 
1

6
 4

8
5

,6
6

 

10
 

S.
C.

 a
.r

.l.
 

M
A

R
E

 A
ZZ

U
R

R
O

 
T

a
ra

n
to

 
G

. 
G

a
ri

b
a

ld
i, 

22
2 

0
2

8
9

1
5

0
0

7
3

4
 

P
O

S
T

E
 IT

A
LI

A
N

E
 

IT
7

5
H

0
7

6
0

1
1

5
8

0
0

0
0

1
0

3
6

7
3

2
7

6
4

 
R

e
n

a
to

 P
el

us
o 

P
LS

R
T

N
87

C
09

L0
49

P
 

€ 
4 

7
2

9
,7

2
 

11
 

S.
C.

 a
.r

.l.
 

M
IT

IL
 E

U
R

O
P

A
 

T
a

ra
n

to
 

G
al

es
o 

n.
14

1 
1

8
7

8
9

9
0

7
3

6
 

B
an

co
 d

i 
N

a
p

o
li 

IT
6

4
N

0
1

0
1

0
1

5
8

1
2

0
8

3
4

5
7

8
4

0
1

8
4

 
L

ip
p

o
 C

os
im

o 
LP

P
C

S
M

59
R

02
L0

49
Q

 
€ 

5 
9

3
2

,6
5 

12
 

S.
C

. 
a.

r.
l. 

M
IT

IL
 P

IZ
ZO

N
E

 
T

a
ra

n
to

 
P

o
lib

io
 n

. 6
 

2
1

9
5

7
7

0
7

3
6

 
U

N
IC

R
E

D
IT

 
IT

7
8

E
0

2
0

0
8

1
5

8
1

5
0

0
0

4
0

0
9

0
7

5
1

8
 

V
it

ti
 C

os
im

o 
V

T
T

C
S

M
62

H
23

L0
49

T
 

€ 
27

 1
2

0
,6

8
 

13
 

S.
C

. 
a.

r.
l. 

M
IT

IL
 S

A
N

 N
IC

O
LA

 
T

a
ra

n
to

 
P

io
 X

li 
N

.1
5 

3
0

2
1

8
1

0
7

3
8

 
U

N
IC

R
E

D
IT

 
IT

2
7

A
0

2
0

0
8

1
5

8
1

5
0

0
0

1
0

3
9

6
7

1
8

9
 

N
ic

o
la

 V
a

le
n

ti
n

i 
V

LN
N

C
L7

0A
12

L0
49

B
 

€ 
7 

4
9

1
,0

0
 

S
.C

. 
a

.r
.l.

 
M

IT
IL

PE
SC

A 
T

a
ra

n
to

 
P

io
 X

li 
N

.1
5 

2
9

7
9

4
4

0
7

3
8

 
B

an
ca

 P
ro

ss
im

a 
IT

7
4

M
0

3
3

5
9

0
1

6
0

0
1

0
0

0
0

0
1

0
1

0
6

3
 

M
a

rc
o

 V
a 

le
n

ti
n

i 
14

 
V

A
LE

N
T

IN
I 

V
LN

M
R

C
91

S
20

L0
49

H
 

€ 
1 

7
7

7
,0

6
 

15
 

S.
C

. 
a

.r
.l.

 
M

IT
IL

V
IN

C
I 

T
a

ra
n

to
 

C
a

d
u

ti 
d

i 
N

as
s

ir
ya

 

n.
19

 
2

9
3

0
7

0
0

7
3

3
 

U
N

IC
R

E
D

IT
 

IT
9

8F
02

0
0

8
1

5
8

1
5

0
0

0
1

0
2

6
0

4
1

9
7

 
N

ic
o

 V
in

ci
 

V
N

C
N

C
l8

4
H

0
9

L
0

4
9

W
 

€ 
13

 2
3

2
,2

7
 

S.
C.

 a
.r

.l.
 O

M
N

IA
C

O
O

P
 

S
el

en
e,

 1
0

 
2

8
8

8
7

6
0

7
3

9
 

U
n

ic
re

d
it 

-
IT

8
9

S
0

2
0

0
8

1
5

8
1

5
0

0
0

1
0

3
7

1
8

7
5

8
 

16
 

T
a

ra
n

to
 

Ig
na

zi
o 

B
a

tt
is

ta
 

B
T

T
G

N
Z

59
L1

5L
04

9F
 

€ 
3 

4
1

7
,4

3
 

ta
ra

n
to

 

17
 

S.
C.

 a
.r

.l.
 

S
A

N
 F

R
A

N
C

E
S

C
O

 
T

a
ra

n
to

 
M

a
ch

ia
ve

lli
 n

.C
/1

 

P
.2

 
2

4
0

8
6

2
0

7
3

6
 

B
an

ca
 C

re
d

e
m

 
IT

0
2

Y
0

3
0

3
2

1
5

8
0

0
0

1
0

0
0

0
0

0
5

6
4

7
 

V
in

ce
n

zo
 P

or
ta

cc
i 

P
R

T
V

C
N

68
P

19
L0

49
C

 
€ 

12
 2

2
0

,7
1

 

18
 

S.
C

. 
a.

r.
l.

 S
A

N
 P

IE
TR

O
 

T
a

ra
n

to
 

D
'A

lò
 A

lf
ie

ri
 n

.7
8 

2
8

8
3

8
9

0
7

3
9

 
M

P
S

 
IT

4
2

R
0

3
2

6
8

1
5

8
0

0
0

5
2

4
3

3
9

9
6

1
8

0
 

G
iu

se
p

p
e 

B
a

tt
is

ta
 

B
T

T
G

P
P

70
P

2
3L

04
9T

 
€ 

2 
4

6
0

,5
5 

19
 

S.
C.

 a
.r

.l
. 

ST
E

LL
A 

D
I 

M
A

R
E

 
T

a
ra

n
to

 
Se

le
ne

, 
1

5
2

 
2

9
9

2
1

5
0

7
3

6
 

M
P

S
 

IT
S

3
Y

0
1

0
3

0
1

5
8

0
3

0
0

0
0

0
1

5
9

3
3

2
2

 
E

m
a

n
u

e
le

 M
a

ra
n

g
io

n
e

 
M

R
N

M
N

L
6

1
B

2
0

L
0

4
9

L
 

€ 
13

 3
9

6
,3

1
 

S.
C

. 
a.

r.
l. 

U
R

IA
 O

.P
.M

. 
C

ag
na

no
 

D
a

n
te

 A
lig

h
ie

ri
 

20
 

V
a

ra
n

o
 

N
.4

0
 

1
3

0
2

8
0

7
1

2
 

B
P

M
 

IT
2

3
C

0
5

5
8

4
7

8
3

1
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
0

0
9

 
N

ic
o

la
 M

a
ri

a 
R

ug
gi

er
i 

R
G

G
N

LM
67

E
25

B
35

7E
 

€ 
30

 0
0

0
,0

0
 

S.
C

. 
a.

r.
l. 

V
A

R
A

N
O

 L
A 

C
ag

na
no

 
IM

P
E

R
IA

, 
7 

1
6

8
5

6
0

0
7

1
8

 
B

P
M

 
IT

5
5

B
0

5
5

8
4

7
8

3
1

0
0

0
0

0
0

0
0

0
6

5
3

9
 

L e
o

n
a

rd
o

 C
oc

ci
a 

C
C

C
LR

D
7

2
M

2
8

H
9

2
6

H
 

€ 
30

 0
0

0
,0

0
 

21
 

FE
N

IC
E

 
V

a
ra

n
o

 
.
/
 

./4
1'

 / 
€ 

3
3

3 
0

6
4

,6
2

 
,,

 




